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CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANA

REPRESENTA(}AO CRMPR
Margo - 2015 (DELEGACIA)

INFORMATIVO SINTETICO DE PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA E AUXILIO

ALCINDO CERCI NETO

Auxilio Representagao 1.848,00
Total : 1.848,00

ALEXANDRE THADEU MEYER

Auxilio Representagéo 840,00
Total : 840,00

ANA HELENA STOLTE

Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00

ANA MARIA SILVEIRA MACHADO DE MORAES

Auxilio Representagéo 3.528,00
Total : 3.528,00

ANDRE PINTO MONTENEGRO

Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00

ANDRE SCARTEZINI MARQUES

Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00

ANIZIA LEONTINA RIGODANZO CANUTO

Auxilio Representagao 168,00
Total : 168,00

ANTONIO CAETANO DE PAULA

Auxilio Representagao 168,00
Total : 168,00

ANTONIO CARLOS DE ANDRADE SOARES

Auxilio Representagao 168,00
Total : 168,00

ANTONIO FRANCISCO RUARO

Auxilio Representagao 168,00
Total : 168,00

ANTONIO MARCOS CABRERA GARCIA

Auxilio Representagao 168,00
Total : 168,00

ARARE GONCALVES CORDEIRO JUNIOR

Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00

ARTEMIO JURACI CARDOSO DA SILVA

Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00

ARTUR PALU NETO

Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00

AUGUSTO LEGNANI NETO

Auxilio Representagéo 840,00
Total : 840,00

AYRTON RODRIGUES MARTINS

Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00

BRUNO BERTOLI ESMANHOTTO

Auxilio Representagao 168,00
Total : 168,00

BRUNO EDUARDO DE CAMARGO

Auxilio Representagao 168,00
Total : 168,00

CARLOS ROBERTO BERTONI

Auxilio Representagao 168,00
Total : 168,00

CARLOS ROBERTO HENRIQUE

Auxilio Representagao 336,00
Total : 336,00

CELSO APARECIDO GOMES DE OLIVEIRA

Auxilio Representagao 168,00
Total : 168,00

CICERO JOSE BEZERRA LIMA

Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00

CLEONIR MORITZ RAKOSKI

Auxilio Representagéo

Total :
CRISTINA MARIA ARANDA MACHADO
Auxilio Representagéo

Total :
CUSTODIO FERNANDES
Auxilio Representagéo

Total :
DERALDO MANCINI
Auxilio Representagéao

Total :
EDSON MOREL
Auxilio Representagéao

Total :
EDUARDO HASSAN
Auxilio Representagéao

Total :
EDUARDO HENRIQUE FELIPE DE PAULA
Auxilio Representagéao

Total :
EDUARDO KATSUSI TOSHIMITSU
Auxilio Representagéao

Total :
ELISABETH OSTAPIV CORREIA
Auxilio Representagéo

Total :
FABIANO CORREA SALVADOR
Auxilio Representagéo

Total :
FABIO FERREIRA LEHMANN
Auxilio Representagéo

Total :
FABIO SINISGALLI ROMANELLO CAMPOS
Auxilio Representagéo

Total :
FATIMA MITSIE CHIBANA SOARES
Auxilio Representagéo

Total :
FERNANDO DLUGOSZ
Auxilio Representagéao

Total :

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

420,00
420,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

336,00
336,00

168,00
168,00

336,00
336,00

FREDERICO EDUARDO WAPERCHOWSKI VIRMOND

Auxilio Representagéao
Total :

168,00
168,00

FREDERICO GUILHERME KECHE VIRMOND NETO

Auxilio Representagéao

Total :
GERALDO SULZBACH
Auxilio Representagéao

Total :
GIANCARLO BERGAMINI VANNUCCHI
Auxilio Representagéao

Total :
HELIO RENATO LECHINEWSKI
Auxilio Representagéo

Total :
HI KYUNG ANN
Auxilio Representagéo

Total :
HOMERO CESAR CORDEIRO
Auxilio Representagéo

Total :
HORTENCIA PEREIRA VICENTE NEVES
Auxilio Representagéo

Total :
IRNO FRANCISCO AZZOLINI
Auxilio Representagéo

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

336,00
336,00

336,00
336,00

168,00
168,00

336,00

Total :
ISIDORO ANTONIO VILLAMAYOR ALVAREZ
Auxilio Representagéao

Total :
IVAN JOSE BLUME DE LIMA DOMINGUES
Auxilio Representagéao

Total :
JACILENE DE SOUZA COSTA
Auxilio Representagéao

Total :
JACY GOMES
Auxilio Representagéao

Total :
JOAO HENRIQUE STEFFEN JUNIOR
Auxilio Representagéo

Total :
JOELSON JOSE GULIN
Auxilio Representagéo

Total :
JOSE AFRANIO DAVIDOFF JUNIOR
Auxilio Representagéo

Total :
JOSE ANTONIO FERREIRA MARTINS
Auxilio Representagéo

Total :
JOSE BORTOLAS NETO
Auxilio Representagéo

Total :
JOSE CARLOS AMADOR
Auxilio Representagéao

Total :
JOSE MARIO LEMES
Auxilio Representagéao

Total :
JOSE RENATO PEDERIVA
Auxilio Representagéao

Total :
JOSE ROBERTO BOSELLI JUNIOR
Auxilio Representagéao

Total :
KARIN ERDMANN
Auxilio Representagéao

Total :
LADISLAO OBRZUT NETO
Auxilio Representagéo

Total :
LEILA MAIA
Auxilio Representagéo

Total :
LEONARDO MARCHI
Auxilio Representagéo

Total :
LISETE ROSA E SILVA BENZONI
Auxilio Representagéo

Total :
LUDOVICO DA CUNHA BLASCZYK
Auxilio Representagéo

Total :
LUIZ ALBERTO MELLO E COSTA
Auxilio Representagéao

Total :
LUIZ CARLOS CERVEIRA
Auxilio Representagéao

Total :
LUIZ CLAUDIO CASAGRANDE
Auxilio Representagéao

Total :

336,00

168,00
168,00

504,00
504,00

168,00
168,00

168,00
168,00

2.520,00
2.520,00

504,00
504,00

420,00
420,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

336,00
336,00

336,00
336,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

168,00
168,00

672,00
672,00

168,00
168,00

168,00
168,00
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LUIZ HENRIQUE ZAIONS Auxilio Representagéo 168,00
Auxilio Representagéo 168,00 Total : 168,00
Total : 168,00 SILVANA AMARAL KOLINSKI VIELMO
LUIZ JACINTHO SIQUEIRA Auxilio Representagéo 168,00
Auxilio Representagéo 840,00 Total : 168,00
Total : 840,00 SILVIO ROBERTO CORREA
LUIZA KAZUKO MORIYA Auxilio Representagao 168,00
Auxilio Representagéo 336,00 Total : 168,00
Total : 336,00 TATIANA MENEZES GARCIA CORDEIRO
MANUEL DA CONCEIQI\O GAMEIRO Auxilio Representagdo 168,00
Auxilio Representagao 168,00 Total : 168,00
Total : 168,00 TERESA CRISTINA GURGEL DO AMARAL
MANUEL DUARTE GILBERTO Auxilio Representagdo 168,00
Auxilio Representagao 168,00 Total : 168,00
Total : 168,00 VANESSA BASSETTI PROCHMANN ESBER
MARCELO HENRIQUE DE ALMEIDA Auxilio Representagéo 168,00
Auxilio Representagéo 168,00 Total : 168,00
Total : 168,00 VICENTE MASSAJI KIRA
MARCIO DE CARVALHO Auxilio Representagdo 672,00
Auxilio Representagéo 504,00 Total : 672,00
Total : 504,00 VITOR LUCIO ROSS FABIANI
MARCIO RAMOS SCHENATO Auxilio Representagdo 168,00
Auxilio Representagéo 336,00 Total : 168,00
Total : 336,00
MARIANA SACILOTO CRAMER
Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00
MARIO MACHADO JUNIOR
Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00
MARTA VAZ DIAS DE SOUZA BOGER
Auxilio Representagéo 504,00
Total : 504,00
MILITINO DA COSTA JUNIOR
Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00
NANCY YOKO HADA SANDERS
Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00
NORTHON ARRUDA HILGENBERG
Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00
PEDRO SOVERAL BORTOT
Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00
RIBAMAR LEONILDO MARONEZE
Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00
RITA DE CASSIA RIBEIRO PENHA ARRUDA
Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00
ROBERTO AUGUSTO FERNANDES MACHADO
Auxilio Representagéo 336,00
Total : 336,00
RODRIGO SEIGA
Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00
RUBENS ADAO DA SILVA
Auxilio Representagéo 504,00
Total : 504,00
SANDRA MARA OLIVER MARTINS AGUILAR
Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00
SERGIO BACHTOLD
Auxilio Representagéo 168,00
Total : 168,00

SERGIO SEIDI UCHIDA
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Total Geral
Auxilio Representagao 30.744,00
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